

Kontrast Idé och Utveckling AB

556201-8373

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-06. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Erik Malkolm Rickardt, Styrelseledamot

2025-04-06

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget har bedrivit konsult- och utbildningsverksamhet rikstäckande i Sverige. Företaget har sitt säte i Örebro.

Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	948 080	701 789	750 066	478 478
Resultat efter finansiella poster	19 334	115 442	28 147	14 263
Soliditet (%)	59	51	47	40

Försäljningen av platsbundna utbildningar har åter igen ökat efter pandemin.

Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	100 000	61 449	107 899	269 348
Återbetalning av aktieägartillskott		-100 000		-100 000
Balanseras i ny räkning		107 899	-107 899	0
Årets resultat			13 676	13 676
Vid årets utgång	100 000	69 348	13 676	183 024

Återbetalning av villkorat aktieägartillskott, 100 000 kr har skett.

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	69 348
Årets resultat	13 676
Summa	83 024
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	83 024
Summa	83 024

Resultaträkning

	Not 1	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		948 080	701 789
Övriga rörelseintäkter		0	219 700
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		948 080	921 489
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-332 134	-318 992
Personalkostnader	2	-594 844	-465 912
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-18 403
Summa rörelsekostnader		-926 978	-803 307
Rörelseresultat		21 102	118 182
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		25	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 793	-2 740
Summa finansiella poster		-1 768	-2 740
Resultat efter finansiella poster		19 334	115 442
Resultat före skatt		19 334	115 442
Skatter			
Skatt på årets resultat		-5 658	-7 543
Årets resultat		13 676	107 899

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Tillgångar			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	0	0
Summa materiella anläggningstillgångar		0	0
Summa anläggningstillgångar		0	0
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		59 189	46 251
Övriga fordringar		0	2 779
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		195 009	130 084
Summa kortfristiga fordringar		254 198	179 114
Kassa och bank			
Kassa och bank		56 783	346 526
Summa kassa och bank		56 783	346 526
Summa omsättningstillgångar		310 981	525 640
Summa tillgångar		310 981	525 640

Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
Eget kapital och skulder			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		100 000	100 000
Summa bundet eget kapital		100 000	100 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		69 348	61 449
Årets resultat		13 676	107 899
Summa fritt eget kapital		83 024	169 348
Summa eget kapital		183 024	269 348
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		22 340	5 876
Skatteskulder		22 033	31 786
Övriga skulder		63 567	53 488
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		20 017	165 142
Summa kortfristiga skulder		127 957	256 292
Summa eget kapital och skulder		310 981	525 640

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	2,0
---------------------------------	-----

Not 3 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	129 934
-----------------------------	---------

Utgående anskaffningsvärden	129 934
------------------------------------	----------------

Avskrivningar

Ingående avskrivningar	-129 934
------------------------	----------

Utgående avskrivningar	-129 934
-------------------------------	-----------------

Redovisat värde	0
------------------------	----------

Not 4 - Ställda säkerheter

2024-01-01
- 2024-12-31

Företagsinteckning	490 000
--------------------	---------

Summa ställda säkerheter	490 000
---------------------------------	----------------

Underskrifter

Årsredovisning för Kontrast Idé och Utveckling AB, 556201-8373
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Erik Malkolm Rickardt
Erik Malkolm Rickardt
Styrelseledamot
2025-04-06